

accueil

services

 recherche d'entreprise
 recherche de dirigeant
 surveillance
 recherche internationale
 premium data list

services additionnels

 Cesce assurance-crédit
 Eurofactor
 score de recouvrement
 conditions générales

mes pages

 mon compte
 bienvenue
 contact
 actualités
 aide technique
 se déconnecter

 retour au site web

Paramètres de visualisation

 Devise ☒ Euro ☐ Kilo Euro

Compte de résultat de l'exercice

 Produits d'exploitation | Charges d'exploitation | Charges d'exploitation | Produits Financiers | Charges Financières | Charges Financières |
 Charges exceptionnelles | Participation des salariés aux résultats de l'entreprise | Impôts sur les bénéfices | Renvois

1- Résultat d'exploitation (I-II)

		31/12/2009		31/12/2008		31/12/2007
Résultat d'exploitation (Total I-II)	GG	1 917 605	24,3%	1 542 315	24,3%	1 240 693

2 - Résultat Financier (V - VI)

		31/12/2009		31/12/2008		31/12/2007
Résultat Financier (Total V-VI)	GV	55 957	105,7%	-981 889	-258,8%	618 300

3 - Résultat Courant avant impôts (I - VI)

		31/12/2009		31/12/2008		31/12/2007
Résultat courant avant impôts (Total I-II+II-IV+V-VI)	GW	1 973 563	252,2%	560 426	-69,9%	1 858 993

4 - Résultat exceptionnel (VII-VIII)

		31/12/2009		31/12/2008		31/12/2007
Résultat exceptionnel (Total VII-VIII)	HI	-174 826	-122,6%	774 562	162,2%	295 435

Bénéfice ou perte

		31/12/2009		31/12/2008		31/12/2007
Bénéfice ou perte	HN	1 909 783	26,1%	1 514 326	-33,5%	2 277 404

Total des produits (I+III+V+VII)

		31/12/2009		31/12/2008		31/12/2007
Total des produits (I+III+V+VII)	HL	7 419 930	-4,9%	7 800 025	16,1%	6 715 860

Total des charges (Total II+IV+VI+VIII+IX+X)

		31/12/2009		31/12/2008		31/12/2007
Total des charges (Total II+IV+VI+VIII+IX+X) (Total II+IV+VI+VIII+IX+X)	HM	5 510 147	-12,3%	6 285 698	41,6%	4 438 456

Produits d'exploitation (I)

		31/12/2009		31/12/2008		31/12/2007
Total produits d'exploitation (Total I)	FR	5 573 570	1,3%	5 501 072	6,1%	5 183 608

Produits d'exploitation (détails)

		31/12/2009		31/12/2008		31/12/2007
☐ Ventes de marchandises	FC	0	0%	0	0%	0
	France	FA	0	0	0%	0
	Exportation	FB	0	0	0%	0
☐ Production vendue : biens	FF	0	0%	0	0%	0
	France	FD	0	0	0%	0
	Exportation	FE	0	0	0%	0
☐ Production vendue : services	FI	191 000	-18,4%	234 000	-10,3%	261 000
	France	FG	191 000	234 000	-10,3%	261 000
	Exportation	FH	0	0	0%	0
☐ Chiffre d'affaires net	FL	191 000	-18,4%	234 000	-10,3%	261 000
	France	FJ	191 000	234 000	-10,3%	261 000
	Exportation	FK	0	0	0%	0
Production stockée	FM	0	0%	0	0%	0
Production immobilisée	FN	0	0%	0	0%	0
Subventions d'exploitation	FO	0	0%	0	0%	0
Reprises sur amortissements & provisions	FP	91 120	2760,0%	3 186	-77,9%	14 395
Autres produits	FQ	5 291 450	0,5%	5 263 886	7,2%	4 908 213

Charges d'exploitation (II)

		31/12/2009		31/12/2008		31/12/2007
--	--	------------	--	------------	--	------------

Total charges d'exploitation (Total II)		GF	3 655 965	-7,6%	3 958 757	0,4%	3 942 915
Charges d'exploitation							
			31/12/2009		31/12/2008		31/12/2007
Achats de marchandises	FS		0	0%	0	0%	0
Variation de stock (marchandises)	FT		0	0%	0	0%	0
Achat matières premières	FU		0	0%	0	0%	0
Variation de stock matières premières	FV		0	0%	0	0%	0
Autres achats & charges externes	FW		1 974 759	-10,2%	2 197 965	5,4%	2 084 865
Impôts, taxes et versements assimilés	FX		29 794	7,0%	27 847	-8,8%	30 525
Salaires et Traitements	FY		216 747	-30,4%	311 363	-5,1%	328 096
Charges sociales	FZ		156 252	-25,1%	208 479	-10,1%	231 961
Dotations d'exploitation							
			31/12/2009		31/12/2008		31/12/2007
Dotations aux amortissements s/immobilisations	GA		1 066 893	4,8%	1 018 007	-0,4%	1 021 868
Dotations aux provisions s/immobilisations	GB		0	0%	0	0%	0
Dotations aux provisions s/ actif circulant	GC		25 075	19,8%	20 928	-23,5%	27 352
Dotations aux provisions pour risques & charges	GD		0	0%	0	0%	0
Autres charges							
			31/12/2009		31/12/2008		31/12/2007
Autres charges	GE		186 444	7,0%	174 168	-20,2%	218 248
haut de page							
Opérations en commun (III-IV)							
			31/12/2009		31/12/2008		31/12/2007
Bénéfice attribué ou perte transférée (Total III)	GH		0	0%	0	0%	0
Perte supportée ou bénéfice transféré (Total IV)	GI		0	0%	0	0%	0
haut de page							
Produits Financiers (V)							
			31/12/2009		31/12/2008		31/12/2007
☒ Total produits financiers (Total V)	GP		1 842 452	24,1%	1 484 079	21,2%	1 224 957
Produits financiers de participations	GJ		501 597	-39,3%	826 586	55,7%	530 800
Produits autres valeurs mobilières & créances actif immobilisé	GK		176 332	-32,9%	262 984	617,3%	36 661
Autres intérêts & produits assimilés	GL		3 282	-52,1%	6 854	-90,8%	74 274
Reprises sur provisions & transferts de charges	GM		1 013 231	0%	0	0%	43 539
Différences positives de change	GN		0	0%	0	0%	0
Produits nets sur cessions VMP	GO		148 010	-61,8%	387 654	-28,2%	539 683
haut de page							
Charges Financières (VI)							
			31/12/2009		31/12/2008		31/12/2007
☐ Total financial charge (Total VI)	GU		1 786 495	-27,6%	2 465 968	306,5%	606 657
Dotations financières amortissements & provisions	GQ		1 129 709	-30,2%	1 619 638	0%	0
Intérêts & charges assimilées	GR		424 834	-14,8%	498 439	8,8%	458 256
Différences négatives de change	GS		0	0%	795	0%	0
Charges nettes sur cessions VMP	GT		231 951	-33,2%	347 097	133,9%	148 401
haut de page							
Charges financières (VII)							
			31/12/2009		31/12/2008		31/12/2007
☐ Total produits exceptionnels (Total VII)	HD		3 908	-99,5%	814 873	165,2%	307 295
Produits exceptionnels s/ opérations de gestion	HA		3 908	-53,4%	8 379	-97,1%	289 785
Produits exceptionnels s/ opérations en capital	HB		0	0%	375 320	0%	0
Reprises sur provisions & transferts de charges	HC		0	0%	431 174	2362,4%	17 510
haut de page							
Charges exceptionnelles (VIII)							
			31/12/2009		31/12/2008		31/12/2007
☐ Total charges exceptionnelles (Total VIII)	HH		178 734	343,4%	40 311	239,9%	11 860
Charges exceptionnelles s/opérations gestion	HE		20 734	-40,8%	35 000	600%	5 000
Charges exceptionnelles s/opérations capital	HF		0	0%	5 311	-22,6%	6 860

Dotations exceptionnelles amortissements & provisions	HG	158 000	0%	0	0%	0
--	----	---------	----	---	----	---

[haut de page](#)

Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)

		31/12/2009		31/12/2008		31/12/2007
Participation salariés aux résultats de l'entreprise (Total IX)	HJ	0	0%	0	0%	0

[haut de page](#)

Impôts sur les bénéfices (X)

		31/12/2009		31/12/2008		31/12/2007
Impôts sur les bénéfices (Total X)	HK	-111 046	38,1%	-179 338	-45,8%	-122 976

[haut de page](#)

Renvois

		31/12/2009		31/12/2008		31/12/2007
Dont crédit-bail mobilier	HP	0	0%	0	0%	0
Dont crédit-bail immobilier	HQ	366 055	-45,2%	667 686	5,2%	634 610
Dont transfert de charges	A1	2 800	43,6%	1 950	-69,8%	6 459
Dont cotisations personnelles de l'exploitant	A2	0	0%	0	0%	0
Dont redevances pour concessions de brevets, de licences (produits)	A3	51 512	-68,2%	161 822	4,9%	154 293
Dont redevances pour concessions de brevets, de licences (charges)	A4	35 707	22,4%	29 168	-30,1%	41 748

[haut de page](#)


mettre sous surveillance



envoyer par email



imprimer



télécharger



revenir aux résultats

en cas de problème, veuillez nous contacter au  **N° Azur 0 810 600 397** ou par e-mail 